1
HS1E 形 ソレノイド付安全スイッチ3回路タイプ
メイン回路二重化＋ロックモニタ回路に対応する接点構成を持ち、
より安全なシステムを追求したソレノイド付安全スイッチ。
● 全てねじM3.5端子による配線性の向上を実現。
● 接点構成はメイン回路1NC＋1NCが2回路、モニタ回路1NC
でメイン回路二重化＋ロックモニタに対応可能。
● 大型設備への持ち込み用の鍵として、ホステッジコントロールを

*2）短絡保護装置として250V/10A速断形ヒューズをご使用ください。
*1）水平（パネルに対して平行）方向のロック強度の値です。
形番構成
HS1E-K形
　　  HS1E - K 8 4 4 MS R P - R - T001
回路番号
　　　メイン回路　モニタ回路
8：1NC＋1NC、1NC＋1NC　1NC
ソレノイドユニットの電圧
4：DC24V
表示灯定格電圧
4：DC24V
0：表示灯なし
ロック強度
MS：3000N（*1）
ホステッジKey No.：
T001～T005（5種）
表示灯色
無指定：表示灯なし
R：赤
G：緑
コンジット口サイズ
無指定：G1/2
P：PG13.5
本体色：R（赤／黒）
4
HS1E 形 ソレノイド付安全スイッチ3回路タイプ
外形寸法図・取付寸法図
HS1E-K形
水平方向取付
ストレートタイプアクチュエータ
（HS9Z-A1S形）使用時
（
65
.8〔
取
付
基
準
〕）
（51.3〔取付基準〕）
(8
.0
)
(7
.0
±
0.
5
)※
（3.5±0.5）※
70
.3〔
取
付
基
準
〕
4
55.8〔取付基準〕
11.5
21
※
±
0.
5
17.5 ※±0.5
40
22